令和７年５月８日

公益財団法人全日本弓道連盟所属地連 会長 殿

鳥取県弓道連盟

会長 加藤速美

［公印省略］

第 5 回出身校別交流戦（梨取弓道大会）の開催について（案内）

 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から連盟の活動につきまし

て、格別のご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を別紙実施要項のとおり鳥取県立武道館主道場特設弓道場（屋内）にて開

催します。

つきましては、本年度から出身校別交流戦と梨取弓道大会を兼ねて実施しますので、貴地

連所属会員、弓道愛好者、各学校卒業生等に広くご周知いただき、お誘いあわせのうえ、多

くの方にご参加いただきますようご案内いたします。

参加料はチームごとにまとめて指定口座に振り込みいただきますようお願いします。

鳥取県弓道連盟事務局

〒683-0003 鳥取県米子市皆生 5 丁目 17-31

ル・ポルトボヌール 101 本田洋平方

電話：090-4575-4295 FAX：0859-37-5361

E-mail：tottoriken@kyudo.jp